рос сийскАя ФЕдЕрАция
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдdинистрАI_ц4я мунш_ршАJьного рдйонд
КЯКОВЛЕВСКИЙ РДЙОН>

г.Строитель

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<< /,| >> d",r | 2ап г.

Глава адмипистрации
Яковлевского района

О внесении изменений в распоряжение
главы администрациш района от 28.09.2010г.
ЛЬ1257(Об утвержлении Порядка работы и
состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению мунпципальпых
служащих и урегулированию конфликта
интересов в органах местного самоуправления
Яковлевского района>>

Внести следующие изменениrI в состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципапьных сJIужащих района и

уреryлированию конфликта интересов в органах местного самоуправления
Яковлевского района (далее - Комиссия):

1.Исключить из состава Комиссии Бредихину Л.Н.
2.Включить в состав Комиссии:
- Портянкина Юрия .Щмитриевича, председателя Яковлевской местной

организации Всероссийской общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранитепьных
органов, в качестве члена Комиссии (по согласованию);

- Маryлу Александра Саввича, председателя Яковлевского районного
отделения <<Союз пенсионеров России>>, в качестве члена Комиссии (по
согласованию),

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации раиона - руководителя аппарата
главы администации района И.Н.Серки

И.В.Бойченко